
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/309/2022 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kruklanki Nr XII/90/2016 w przedmiocie aktu połączenia 

samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki i Ośrodka Kultury Gminy Kruklanki, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XII/90/2016 Rady Gminy Kruklanki, z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie aktu połączenia samorządowych 

instytucji kultury (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz.1093), wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 5. ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie wychowania przedszkolnego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kruklanki 

Jerzy Piniaha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 3484


		2022-08-03T11:57:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




